АЛЕЙСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	«12» июля 2021 года

	№ 7/31

	г. Алейск

Об образовании экспертной комиссии Алейской районной территориальной избирательной комиссии
В соответствии с Правилами организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях, утвержденных приказом Минкультуры России от 31.03.2015 № 526 (зарегистрирован в Минюсте России 07.09.2015, регистрационный № 38830) и в связи с утверждением нового состава Алейской районной территориальной избирательной комиссии, Алейская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Образовать новый состав экспертной комиссии (ЭК);

- председатель комиссии – Тюрина Елена Александровна, председатель Алейской районной территориальной избирательной комиссии;

- заместитель председателя комиссии – Пауль Алина Анатольевна, заместитель председателя Алейской районной территориальной избирательной комиссии;

- секретарь комиссии – Уткина Светлана Юрьевна, секретарь Алейской районной территориальной избирательной комиссии;

члены комиссии:

- Уварова Ольга Николаевна, член Алейской районной территориальной избирательной комиссии;

- Захарова Алина Сергеевна, член Алейской районной территориальной избирательной комиссии.

2. Назначить ответственного за делопроизводство и архив ТИК Уткину Светлану Юрьевну, секретаря Алейской районной территориальной избирательной комиссии.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Алейской районной территориальной избирательной комиссии Тюрину Е. А..

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	Тюрина Е. А.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	Уткина С. Ю.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)